ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 «  27  »    апреля    2022 г.              г. Спасск-Дальний                                             № 45

О принятии решения «О внесении
изменений и дополнений в Устав
городского округа Спасск-Дальний»

В целях приведения Устава городского округа Спасск-Дальний в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», после официального опубликования в газете «Спасск» № 24 от 30.11.2021 г. проекта решения Думы городского округа Спасск-Дальний «О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа Спасск-Дальний», руководствуясь  Уставом городского округа Спасск-Дальний, Дума городского округа Спасск-Дальний:

РЕШИЛА:

1. Принять решение «О внесении изменений в Устав городского округа Спасск-Дальний».
2. Направить указанное решение главе городского округа Спасск-Дальний для подписания и направления в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Приморскому краю для государственной регистрации, его официального опубликования после государственной регистрации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
городского округа Спасск-Дальний                                                         Т. П. Труднева
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]